
O B W I E S Z C Z E N I E

ZARZĄDZENIE Nr  117/07  
WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 17 lipca 2007 r.          

w  sprawie  zarządzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Miejskiej  w  Kobylinie
w okręgu wyborczym Nr 2

Na podstawie art. 192 i art. 193 ust. 1  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja
wyborcza  do   rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików  województw  (Dz. U. z 2003 Nr 159,
poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175,
poz. 1457 oraz 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127
i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327) zarządza się, co następuje:

§  1

1. Zarządza  się  wybory  uzupełniające  do  Rady  Miejskiej  w  Kobylinie  dla  wyboru
jednego radnego  w  dwumandatowym  okręgu  wyborczym  Nr  2,  obejmującym  miasto
Kobylin  –  ulice:  Biskupa  Adama  Konarskiego,  Dworcowa,  gen.  Józefa  Edwarda
Grobelnego,  gen.  Władysława  Andersa,  gen.  Władysława  Sikorskiego,  Grobla,
Grunwaldzka,  Henryka  Sienkiewicza,  Jana  III  Sobieskiego,  Krobska,  Krótka,  Księdza
Antoniego  Szyperskiego,  Łąkowa,  3  Maja,  Marii  Dąbrowskiej,  Marii  Konopnickiej,
Mikołaja Kopernika, Nowy Rynek, Polskiego Września, Rektora Macieja, Rębiechowska,
Stanisława Moniuszki, Tadeusza Kościuszki;  

2. Datę wyborów, o których mowa w § 1,  wyznacza się  na niedzielę 23 września 2007 r.

§ 2

Dni,  w  których  upływają  terminy  wykonania  czynności  wyborczych  określa  kalendarz
wyborczy,  stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem jego podania  do publicznej wiadomości  w  formie
obwieszczenia   i  podlega   ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym   Województwa  
Wielkopolskiego.

   Wojewoda Wielkopolski

                                /-/ Tadeusz Dziuba

 


